
UCHWAŁA NR XXI/ 155 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2012-2018. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz 

w prognozie kwoty długu Gminy Krościenko Wyżne na lata 2012-2018 określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/97/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2012-2018 z późn. zm.: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2012 o kwotę 635 315,75 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 148 728,75 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 486 587,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2012 o kwotę 394 966,15 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

108 864,03 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  

100 110,40 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

180 677,45 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 814,27 zł, 

e) zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 4 500,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2012 o kwotę 240 349,60 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) zarządzeniami Wójta Gminy: 

a) Nr III/228/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 28 września 2012 r., 

b) Nr III/231/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 22 października 2012 r., 

c) Nr III/237/2012 zmieniające zarządzenie własne Nr III/231/2012 z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

z dnia 30 października 2012 r., 

d) Nr III/238/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 31 października 2012 r., 

e) Nr III/251/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 15 listopada 2012 r.; 

 



2 

 

2) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) Nr XX/147/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 19 października 2012 r.; 

b) Nr XXI/154/2012 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 3. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciach: 

1) na przedsięwzięciu „Budowa budynku straży pożarnej i świetlicy gminnej 

z pomieszczeniami gospodarczymi na usługi dla ludności w Pustynach – Podniesienie 

standardu i bezpieczeństwa życia i pracy na wsi oraz kompleksowe zaspokojenie potrzeb 

społecznych ludności” – zwiększa się środki finansowe w roku 2012 o kwotę 2 200,00 zł, 

w związku z wystąpieniem dodatkowych kosztów związanych z opłatami z tytułu odbioru 

technicznego, energetycznego i sanitarnego; 

2) na przedsięwzięciu „Remont i modernizacja budynku OSP Krościenko Wyżne– 

Podniesienie standardu i bezpieczeństwa życia i pracy na wsi oraz kompleksowe 

zaspokojenie potrzeb społecznych ludności” – w związku z toczącym się w roku 2012 

postępowaniem uwłaszczeniowym posesji oraz pozwolenia na budowę zmniejsza się 

wartość przedsięwzięcia w 2012 r. do kwoty 11 100,00 zł i zwiększa się wartość zadania 

w 2013 r. do kwoty 588 900,00 zł bez zmiany wartości ogółem zadania i okresu realizacji.  

 

 4. Załącznik nr 1 i 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Po zmianach § 3 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ogółem do kwoty 

1 505 641,00  zł, w tym: 

1) w roku 2013 – do kwoty    1 005 641,00 zł; 

2) w roku 2014 – do kwoty    500 000,00 zł.”. 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


